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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n° 105

Séance du 31 mai 2023

Quantité Capitaux Quantité en milliers
31/05/2023 31/05/2023 31/05/2022

Actions et Droits 382212 4002 961 106 913,0 66 717,1
Cote de la Bourse

Obligations 36 600 507 802 13185 7916
Hors Cote peUcns DISHEEL 801,2 10820

obligations
Enregistrements 10329,1 23358,5
Déclarations 468,5 96,2
Total 418 812 4510763 119 830 92 045

Répartition Détaillée

Cotation Electronique Nombre de Valeurs

Marché Central
588
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements

Déclarations

Total

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives

Capitaux en DT Echange de Titres

uiB 836 872,40 SOTUVER

SOTUVER 580 116,01 UIB
ATTIJARI BANK 571 486,92 TUNISAIR
BNA 198 970,34 BNA

STA 173 736,63 BT

Valeurs Cotées

Nombre d'Echanges

1876

1876

Nombre

Valeur

48 357 ARTES

29 866 MAGASIN GENERAL

28 950 TUNINVEST-SICAR

23535 CELLCOM

22 930 ESSOUKNA

Hausses

Cours

5,760

10,450

8,800

2,540

1,560

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année
Capitaux en mDT

Var. 31/05/2023 31/05/2022
60% 859 107,0 460 847,8
67% 86 126,0 377112
-26% 8033,7 7890,3
-56% 227 006,3 335 044,6
387% 20523,2 32859,2
30% 1200 796 874 353
Quantité Capitaux en DT
418 812 4510 763
418 812 4510 763
Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Var.

86%

128%

2%

-32%

-38%

37%

Baisses
Variation Valeur Cours Variation
4,73% CIMENTS DE BIZERTE 1,010 -3,81%
4,50% MPBS 3,950 -2,47%
4,39% BH BANK 13,220 -1,64%
4,10% ONE TECH HOLDING 7,890 -1,38%
4,00% BEST LEASE 2,250 -1,32%
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